Rio de Janeiro, 27 de maio de 2014.

Comunicação n° 184/14 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 07/14 - TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR - e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das

15 horas do dia 02 de junho de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

MATHEUS MAGALHÃES DE FARIA ANGRA DOS REIS EC ART. 258 CBJD

ATILA VITOR DORNELAS DA SILVA EC TIGRES DO BRASIL ARTS. 250 e 243-F CBJD

MATHEUS MALVEIRA BRANDÃO HASSEN BANGU AC ART. 258, §2º, II CBJD

ENZO FIGUEIREDO GARAFONI MADUREIRA EC ART. 254, §1º CBJD

OTAVIO GARCIA FREITAS BOAVISTA SC ARTS. 254-A e 258 CBJD

MARLOS CASTRO DOS SANTOS JUNIOR MADUREIRA EC ART. 254-A CBJD

DIEGO MARINHO RODRIGUES JORDÃO TERESOPOLIS FC ART. 254 CBJD

MATHEUS CARVALHO FRANÇA BEZERRA AMÉRICA FC ART. 254-A CBJD

GIOVANNY QUEIROZ TEIXEIRA TERESOPOLIS FC ART. 254-A CBJD

GABRIEL LUCAS CHAGAS DE SOUZA  SÃO CRISTOVÃO FR ART. 258 CBJD

LUCAS GONÇALVES CANITO SÃO CRISTÓVÃO FR ART. 254 CBJD

DANIEL DA S. MORENO SE RIO DAS PEDRAS ART. 254-A CBJD

YAN DA CRUZ AESC MAMAO ART. 254 CBJD

ASSOCIAÇÃO

MACAÉ EFC Jogo: Friburguense AC X Macaé EFC

04/05/2014 – Sub 15 – Série A

ART. 191, III CBJD

GREMIO

MANGARATIBENSE

Jogo: Gremio Mangaratibense X CE Arraial

do Cabo – 04/05/2014 – Sub 15 – Série

B/C

ART. 203 CBJD

CE ARRAIAL DO CABO Jogo: Gremio Mangaratibense X CE Arraial

do Cabo – 04/05/2014 – Sub 15 – Série

B/C

ART. 191, III CBJD c/c

20 RGC

EC SÃO JOÃO DA BARRA Jogo: EC São João da Barra X São

Cristóvão FR – 04/05/2014 – sub 15 –

Série B/C

ART. 206 CBJD

ATLETICO RIO FC Jogo: Grêmio Mangaratibense X Atlético Rio

FC – 18/05/2014 – Sub 15 – Série B/C

ART. 191, III CBJD

COMISSÃO TÉCNICA

GILBERTO DE SOUZA COROA (treinador) MADUREIRA EC ART. 243-C CBJD

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

VIVIANE ABILIO PROCURADORA

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos
45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá  às 16 horas do dia 02 de junho 2014, no endereço
citado acima.

Rio de Janeiro, 27 de maio de 2014.

Amanda Garcia de Abreu
Secretária - TJD/RJ